• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

SEXTA- FEIRA – 09 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 23

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA

VISANDO A IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO NA BA491, NO MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU / BA.

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA

EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE CAMPO SINTÉTICO NO CENTRO CULTURAL DE CABACEIRAS DO

PARAGUAÇU.

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA

EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE COBERTURA DA QUADRA NA LOCALIDADE DA CERQUINHA – ZONA RURAL DE CABACEIRAS

DO PARAGUAÇU.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

SEXTA-FEIRA

09 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 23

44

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001TP/2024.

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, por meio da presidente da Comissão de Licitação deste Município torna público aos interessados a
licitação na modalidade Tomada de Preços 003TP/2023 cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica especializada visando a IMPLANTAÇÃO DE
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO NA BA491, NO MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU / BA, conforme Planilha Orçamentária; Memorial
Descritivo e Cronograma Físico-Financeiro e demais disposições constantes no Edital e seus Anexos, no dia 28/02/2024 ás 08h30min. Informações
e edital através do e-mail: licitacao@cabaceirasdoparaguacu.ba.gov.br. Cabaceiras do Paraguaçu, 09 de Fevereiro de 2024 - Jamile da Silva Santos
Bispo – Presidente da Comissão de Licitações.

TOMADA DE PREÇOS Nº 002TP/2024.

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, por meio da presidente da Comissão de Licitação deste Município torna público aos interessados a
licitação na modalidade Tomada de Preços 004TP/2023 cujo objeto é a Contratação de empresa de engenharia para execução de
OBRAS/SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE CAMPO SINTÉTICO NO CENTRO CULTURAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, conforme Planilha
Orçamentária; Memorial Descritivo e Cronograma Físico-Financeiro e demais disposições constantes no Edital e seus Anexos, no dia 28/02/2024 ás
09h30min. Informações e edital através do e-mail: licitacao@cabaceirasdoparaguacu.ba.gov.br. Cabaceiras do Paraguaçu, 09 de Fevereiro de 2024
- Jamile da Silva Santos Bispo – Presidente da Comissão de Licitações.

TOMADA DE PREÇOS Nº 003TP/2024.

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, por meio da presidente da Comissão de Licitação deste Município torna público aos interessados a
licitação na modalidade Tomada de Preços 005TP/2023 cujo objeto é a Contratação de empresa de engenharia para execução de obras/serviços de
COBERTURA DA QUADRA NA LOCALIDADE DA CERQUINHA – ZONA RURAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, conforme Planilha
Orçamentária; Memorial Descritivo e Cronograma Físico-Financeiro e demais disposições constantes no Edital e seus Anexos, no dia 29/02/2024 ás
08h30min. Informações e edital através do e-mail: licitacao@cabaceirasdoparaguacu.ba.gov.br. Cabaceiras do Paraguaçu, 09 de Fevereiro de 2024
- Jamile da Silva Santos Bispo – Presidente da Comissão de Licitações.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/
mailto:licitacao@cabaceirasdoparaguacu.ba.gov.br
mailto:licitacao@cabaceirasdoparaguacu.ba.gov.br
mailto:licitacao@cabaceirasdoparaguacu.ba.gov.br

		2024-02-09T16:30:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182